

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț Primaria Telenesti											
Numarul procedurii de achizitii: 21448304 din 24.07.2025											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare 2025											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
15000000-8	22 Sare iodată în pachete a câte 1kg	kg	80	4,56	0,91	5,47	364,80	437,60	26.07.2025-31.12-2025		
15000000-8	23 Cacao pudră 100% ambalat în pachete a câte 100gr	bucăți	60	12,79	2,56	15,35	767,40	921,00			
15000000-8	24 Zahăr în pachete de 1 kg	kg	650	16,81	1,34	18,15	10926,50	11797,50			
15000000-8	26 Paste făinoase din făină albă de grâne dure pachet 5 kg	kg	340	10,08	2,02	12,10	3427,20	4114,00			
15000000-8	28 Covrigei cu mac c/s saci 6 kg	kg	140	23,49	1,88	25,37	3288,60	3551,80			
15000000-8	29 Oțet din mere, natural 5% ambalat în sticle -1L	bucăți	50	6,12	1,23	7,35	306,00	367,50			
15000000-8	30 Dulceață în assortiment borcan 690gr-1 bucată	bucăți	100	60,00	12,00	72,00	6000,00	7200,00			
15000000-8	31 Mazăre verde conservată în borcane 680gr	bucăți	80	13,50	2,70	16,20	1080,00	1296,00			
15000000-8	32 Pastă de tomate c/s 25-30% borcan 720 gr	bucăți	40	41,12	8,23	49,35	1644,80	1974,00			
15000000-8	35 Porumb conservat în borcan 390g calitate superioară-1	Bucăți	75	13,42	2,68	16,10	1006,50	1207,50			
15000000-8	36 Gem în assortiment borcan 860gr -1 bucată	Bucăți	100	60,00	12,00	72,00	6000,00	7200,00			
15000000-8	37 Suc de fructe de pădure conservanți și acid citric 1 litru-21	bucăți	200	37,75	7,55	45,30	7550,00	9060,00			
15000000-8	38 Suc de roșii f/a conservanți și acid citric borcan 3l	bucăți	45	42,81	8,56	51,37	1926,45	2311,65			
15000000-8	41 Făină de grâu, calitate superioară	kg	500	6,96	1,39	8,35	3480,00	4175,00			
15000000-8	42 Crupe de grâu calitate superioară în pachete a câte	kg	35	6,72	1,35	8,07	235,20	282,45			
15000000-8	43 Crupe de orz 900 gr	kg	55	6,72	1,35	8,07	369,60	443,85			
15000000-8	44 Crupe de griș 900 gr	kg	180	8,64	1,73	10,37	1555,20	1866,60			
15000000-8	45 Crupe de arpacaș 900 gr	kg	100	6,64	1,33	7,97	664,00	797,00			

15000000- a	46 Crupe de porumb 900 gr	kg	80	7,06	1,41	8,47	564,80	677,60		
15000000- a	47 Crupe de mei 900 gr	kg	75	8,95	1,79	10,74	671,25	805,50		
15000000- a	48 Bulgur 900 gr	kg	90	15,29	3,06	18,35	1376,10	1651,50		
15000000- a	49 Hrișcă 900 gr	kg	125	12,83	2,57	15,40	1603,75	1925,00		
15000000- 8	50 Crupe de arnăuțcă	kg	60	8,60	1,72	10,32	516,00	619,20		
15000000- a	51 Linte uscată(verde) 900 gr	kg	110	22,66	1,81	24,47	2492,60	2691,70		
15000000- a	52 Naut 900 gr	kg	100	21,62	1,73	23,35	2162,00	2335,00		
15000000- a	53 Fulgi de ovăș 1 kg	kg	60	11,96	2,39	14,35	717,60	861,00		
15000000- a	56 Stafide-500gr	kg	45	53,33	10,67	64,00	2399,85	2880,00		
15000000- a	57 Mazăre uscată 1 kg c/s	kg	60	9,69	0,78	10,47	581,40	628,20		
15000000- a	58 Orez cu bob rotund 1 kg c/s	kg	110	15,27	3,05	18,32	1679,70	2015,20		
15000000- a	59 Crupe CousCous 1 kg	kg	100	27,67	5,53	33,20	2767,00	3320,00		
15000000- 8	60 Prune uscate f/a sămburi în pachete a câte 5 kg	kg	60	49,46	9,89	59,35	2967,60	3561,00		
15000000- 8	61 Caise uscate fără sămburi în pachete a câte 5 kg	kg	50	111,67	22,33	134,00	5583,50	6700,00		
15000000- a	62 Fasole 900 gr.	kg	70	22,31	1,79	24,10	1561,70	1687,00		
15000000- 8	63 Semințe de floarea soarelui decojite-500gr	pachete	70	15,21	3,04	18,25	1064,70	1277,50		
15000000- a	64 Ouă de găină	bucăți	7500	2,64	0,53	3,17	19800,00	23775,00		
15000000- a	68 Bicarbonat soda	bucăți	55	6,93	1,39	8,32	381,15	457,60		
15000000- a	69 Ulei rafin	litru	260	24,53	4,91	29,44	6377,80	7654,40		
Total							105860,75	124525,85		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15